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Kvittningsemissionen till PRS1 ApS är genomförd
Magle Chemoswed Holding AB ("Magle Group" eller "Bolaget") offentliggjorde den 28 juni 
2024 att Bolaget ingått ett samgåendeavtal med PRS1 ApS ("Säljaren") avseende förvärv av 
samtliga aktier i pK Biotech ApS ("pK Biotech") och dess dotterbolag pK Chemicals A/S. Extra 
bolagsstämman i Magle Group beslutade tidigare idag, den 4 oktober 2024, att godkännna 
styrelsens beslut om en riktad kvittningsemission av aktier till Säljaren 
("Kvittningsemissionen"). Magle Group offentliggör genom detta pressmeddelande att 
Kvittningsemissionen nu har genomförts genom att Säljaren har tecknat och tilldelats 
samtliga aktier i Kvittningsemissionen.

Köpeskillingen för samtliga aktier i pK Biotech erlades i form av en säljarrevers om cirka 240 MSEK 
som idag har kvittats mot 7 200 000 nyemitterade aktier i Magle Group (" "). Vederlagsaktierna
Vederlagsaktierna har tecknats och tilldelats Säljaren. Aktiekapitalet efter Kvittningsemissionen och 
den emission av fusionsvederlagsaktier till aktieägarna i Amniotics AB (publ) ("

") som offentliggjordes av Bolaget tidigare idag uppgår till 920 095,85 Fusionsvederlagsemissionen
SEK fördelat på 18 401 917 aktier. Kvittningsemissionen av Vederlagsaktierna motsvarar en 
utspädning om cirka 39,1 procent baserat på antal aktier och röster i Bolaget efter 
Kvittningsemissionen och Fusionsvederlagsemissionen.

Vederlagsaktierna är föremål för ett lock-up-åtagande för Säljaren och vissa av Säljarens ägare under 
ett år från genomförandet av förvärvet med sedvanliga undantag.

Rådgivare
Vator Securities AB är finansiell rådgivare och Advokatfirman Schjødt är legal rådgivare till Magle 
Group i samband med transaktionen.

För frågor, vänligen kontakta:

Magle Group
Justin Pierce, VD
E-post: justin.pierce@maglechemoswed.com
Telefon: +46 0)70 593 58 21

Om Magle Group
Magle Groups mål är att etablera sig som en ledande aktör inom högkvalitativa, livsförändrande 
vårdinnovationer för att möta medicinska behov genom vetenskaplig excellens. Magle Group bygger 
på strategiska förvärv som syftar till att driva tillväxt och sprida risker. Idag består koncernen av två 
verksamhetsområden. Magle Chemoswed - ett CDMO-företag (Contract Development and 
Manufacturing Organization) med ett starkt rykte för sin högkvalitativa utvecklings- och 
tillverkningsexpertis och Magle PharmaCept - ett etablerat försäljnings- och marknadsföringsbolag 
för utveckling och direktförsäljning av koncernens medicintekniska produkter. Läs mer på www.

 och   och .maglechemoswed.com https://maglegroup.com/ www.maglepharmacept.com

Vator Securities är bolagets certified adviser på Nasdaq First North Growth Market och kan nås på 
ca@vatorsec.se eller +46 (0)8-580 065 99.
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